])oiiatur ad extra taUs concursus, nec ut vo-

luntas hominis illi coopcretur, si velit. Se-

ciiudo. qnia si illud dccrctum absolutiira est

ucccpsariuin, nou crit iii potcstate hominis

quod Deus habcat vel nou h.ibcat tale dccre-

jccto suo, utique coucausatiouem liberi ar-

bitrii, quaui non detcrrainat, sed suaj lihcr-

tati permittit, et ita superfluum est tale de-

cretum
,

quia quoad hauc partem coiucidit

cura priori decreto couditiouato , solumque

( lun priori conjuuguutur alia decreta, qiiihus

concursus ad alios actus otiertur
,

qiue nou
tura, et consequcntcr cuni illu<l uon suppoui- obstaut quomiuus per iUud prius decretura

tur, neque etiam effectusejus erit iu hominis

poteslal<'. Ilivc poslcrior sc(]uela manifcsta

esf. Piior vero probatur, (]uia, si cssct iu jio-

tcstatc hominis, maxiiue <]uia supponit iu Dco

pra^.^^cientiam sub couditione illius actus iu

particulari', ad quem est determinanda vo-

concursus ad extra non solum offeratur, sed

<>tiara , comitaute libero arbitrio , coufcra-

tur.

1".). Snfficil ad simnUaneum concursum dc-

crctum guo Deus ad hwic actum in peailiari

concurrit. — Quapropter diccudum ceuseo ,
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propter solum simultaneum concursum non decretorum rationem assignant^ vel utilita-

esse necessaria duo decreta, sed sufficere il- tem ; sed, tantum a posteriori, quia Deus illa

lud quo Deus, quantum est ex se, oflfert cou- futura revelavit, fatentur illa prsjevidisse, et

cnrsum voluntati ad hunc actum in particu- quia alias supponunt non posse futura prae-

lari, licet simul offerat similem concursum sciri, nisi in decreto praedefuiiente, conclu-

ad alios actus. Imo credimus de actibus ma- dunt talium decretorum necessitatem. Yoca-

lis, etiam ut actiones reales sunt, non habere tur autem tale decretum prcedefinitivum, li-

Deum aliud decretum magis absolutum quo cet sit couditionatum, quia tale est ut, posita

illos esse velit, quia nec illos prjefinit, neque conditione, ex vi illius Deus efficaciter prae-

in eis complacet simphciter, sed tantum se- determiuaret voluntatem hominis ad talem

cimdmn quid, scihcet, prout ab ipso Deo simt, actum, ut vohmtatem Tyriorum ad poeniten-

seu quoad generalem concursum quem ad tiam, si vidissent signa ; et voluutates CeiH-

eos prsebet : prout vero sunt ab homine, sim- tarum ad tradeudum David, si Saul ascende-

phciter dispUcent Deo, et illos ad pcenam or- ret, ot civitatem obsideret.

dinat. In quo est ahquod discrimen in bonis 21. MuUipIex decretorum conditionatormi